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  3 2 
  

 

1 

4PF2301

23 
 

Меѓународен правен поредок  

 
1 3 2 X  8 

2 

4PF2302

23 
 

Институционален и правен 

поредок на ЕУ   
 

1 3 2 X  8 

3 

4PF2303

23 

 

Меѓународни односи и 

геополитика 

 

1 3 2 

X 

 8 

4 

4PF2304

23 

 

Меѓународно казнено право  
 

1 3 2 

X  

6 

5 
4PF2305

23 

 

Внатрешен пазар на ЕУ   

 
2 3 2 

X  
6 

6  
Изборен наставен предмет  
 

2 2 2 
 X 

6 

7  
Изборен наставен предмет  

 
2 2 2 

 X 
6 

Вкупно часови (предавања/вежби) и ЕКТС за година     48 

 

1 годинашни студии: 
 

1 година - 1 семестар ECTS  1 година - 2 семестар  

(Задолжителен предмет) 

Меѓународен правен 
поредок  

 

8 

 
(Задолжителен предмет) 

Внатрешен пазар на ЕУ   

 

6 

(Задолжителен предмет) 

Институционален и правен 
поредок на ЕУ   

 

 

8 

 

Изборен наставен предмет 6 

(Задолжителен предмет) 
Меѓународни односи и 

геополитика 

 
 

8 

 

Изборен наставен предмет 6 



(Задолжителен предмет) 
Меѓународно казнено 

право  

 

 

6 

 

Магистерски труд 12 

Вкупно ECTS 30  Вкупно ECTS 30 

 

 
Изборни наставни предмети на студиската програма 

 

Вид на изборен наставен предмет Број  

Изборни наставни предмети од Листата на изборни предмети предложена од единицата 10 

Изборни наставни предмети кои единицата ги обезбедува од Универзитетска листа на 
изборни предмети* 

/ 

*Начинот на работа на универзитет „Гоце Делчев“ – Штип по кампуси и дисперзирани студии не 

дозволува дефинирање на Универзитетска листа на изборни предмети.  

Студентите во можат да изберат наставни предмети од други акредитирани студиски програми од 
единиците на универзитетот во договор со менторот. 

 

Реде
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Од која 
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ња 
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1 
4PF23
0623 

 

Европската Унија во 

меѓународни односи   
2 2 2 6 

Правен 

Факултет 

2 
4FT1

03421 

Простор на слобода, правда и 

безбедност во Европската 
Унија  

2 2 2 6 
Правен 

Факултет 

3 
4PF23

072 
Основи на Дипломатија 2 2 2 6 

Правен 

Факултет 

4 
4PF23
0823 

 

Транснационален организиран 

криминал и корупција  
2 2 2 6 

Правен 

Факултет 

5 

4PF23

0923 
 

Меѓународно еколошко право  

2 2 2 6 
Правен 

Факултет 

6 

4PF23

1023 
 

Алтернативно решавање на 

спорови  2 2 2 6 
Правен 

Факултет 

7 

4PF23

1123 

 

Право на интелектуална 

сопственост 2 2 2 6 
Правен 

Факултет 

8 
4PF35
2922 

Меѓународни економски 

односи 2 2 2 6 

Економск

и 

Факултет 

9 
4PF23
1223 

 

Политики на одржлив развој   
2 2 2 6 

Правен 

Факултет 



10 
4PF20
1917 

 

Меѓународни системи на 
заштита на човековите права 2 2 2 6 

Правен 

Факултет 

Вкупно: 

10 
изборни 

за 

парен 
семест

ар 

10 

изборни 
предме

ти по 6 

кредит

и, 
бидејќи 

се 

бираат 
два 

предме

ти 
значи 

вкупно 

12 ектс 

од 
изборни 

предме

ти 

9 од 
Правен , 1 

од 

Економск
и 

факлутет

и, сите од 
УГД-

Штип 
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